

# ÅRSREDOVISNING

för

**Fredrik & Erik Bygg AB**

Org.nr. 559077-7925

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Erik Holmgren, Styrelseledamot  
2023-07-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

## VERKSAMHETEN

## Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet.

Företagets säte är Gävleborgs län.

## Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft stor efterfrågan på sina tjänster och omsättningen har ökat med 964 tkr jmf med föregående år.

## Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 837 879	2 873 548	6 319 156	7 413 582
Resultat efter finansiella poster	-27 124	-177 660	359 049	-720 922
Soliditet (%)	12,84	17,19	16,59	-67,48
Balansomslutning	1 139 533	485 836	1 574 016	893 366

Definitioner av nyckeltal, se noter

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	33 539
Erhållna aktieägartillskott			90 000
Årets resultat			-27 124
Belopp vid årets utgång	50 000	0	96 415
		2022-12-31	2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		595 000	505 000

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	123 539
Årets resultat	-27 124
	<u>96 415</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	96 415
	<u>96 415</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 837 879	2 873 548
Övriga rörelseintäkter		0	115 556
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>3 837 879</u>	<u>2 989 104</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 781 785	-936 690
Övriga externa kostnader		-581 682	-741 204
Personalkostnader	2	-1 437 141	-1 428 248
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-44 560</u>	<u>-45 698</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-3 845 168</u>	<u>-3 151 840</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-7 289	-162 736
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		32	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-19 867</u>	<u>-14 924</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-19 835</u>	<u>-14 924</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-27 124	-177 660
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<u>-27 124</u>	<u>-177 660</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>180 800</u>	<u>4 580</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>180 800</b>	<b>4 580</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>180 800</b>	<b>4 580</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>131 000</u>	<u>191 000</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>131 000</b>	<b>191 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		803 281	190 547
Övriga fordringar		24 452	21 461
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	39 601
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>38 647</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>827 733</b>	<b>290 256</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>958 733</b>	<b>481 256</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 139 533</b>	<b>485 836</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		123 539	211 200
Årets resultat		-27 124	-177 660
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>96 415</u>	<u>33 540</u>
<b>Summa eget kapital</b>		146 415	83 540
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		108 640	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>108 640</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		226 750	200 043
Övriga skulder till kreditinstitut		5 712	45 500
Leverantörsskulder		438 411	52 513
Övriga skulder		75 094	58 440
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		138 511	45 800
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>884 478</u>	<u>402 296</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 139 533</b>	<b>485 836</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

**Noter till resultaträkningen**

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	Medelantal anställda har varit	3,00	4,00

**Noter till balansräkningen**

<b>Not 3</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	308 971	308 971
	Inköp	220 780	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>529 751</b>	<b>308 971</b>
	Ingående avskrivningar	-304 391	-258 693
	Årets avskrivningar	-44 560	-45 698
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-348 951</b>	<b>-304 391</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>180 800</b>	<b>4 580</b>

## Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	700 000	700 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	159 920	0

Gävle

Fredrik Schröder  
Fredrik Schröder

Erik Holmgren  
Erik Holmgren

2023-07-04

2023-07-04

Min revisionsberättelse har lämnats den 4 juli 2023.

Linda Löfgren Andersson  
Linda Löfgren Andersson  
Auktoriserad revisor
